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Dimension etablerer seg i Norge

Dimension er en ledende nordisk integrasjonsbedrift som leverer avanserte
serverløsninger for forretningsvirksomhet på Internett. Nå åpner Dimension kontor i
Oslo for å tilby raske, tilgjengelige og skalerbare løsninger for den digitale økonomien.

Dimension bygger løsninger for IT-infrastruktur innen for eksempel Internett/intranett, e-
handel, e-banking, forretningssystem og mobil telekom. Systemene er forretningskritiske
med høye krav på tilgjengelighet og tilforlitelighet. En annen viktig egenskap hos
forretningsvirksomheter i den nye Internett-økonomien er at virksomheten kan vokse raskt og
gå fra lokal til global nærvær. Da er skalerbarheten helt avgjørende for å kunne ekspandere
uten at systemet – og dermed bedriften – bryter sammen.

– Det norske markedet mangler integratører med fokus. Dimension Norway skal være en
kompetent bedrift med fokus på IT-infrastruktur løsninger for den digitale økonomien.
Timingen for å etablere en bedrift med Dimensions profil er perfekt, sier Per Rune Iversen,
administrerende direktør for Dimension Norway. Han legger til at den norske oljebaserte
økonomien blir et viktig ekstra bein å stå på når Dimension planlegger sin notering på
Stockholmsbørsen i løpet av året.

Dimension er en bedrift i kraftig tilvekst som drives av utviklingen innen Internett, mobil
telekom og finanssektoren. Bedriften vokser med cirka 60% per år og har alltid hatt positivt
resultat siden starten i 1988. Gjennom årene har Dimension gjennomført et stort antall
prosjekt hos velrenommerte bedrifter som Telia, Ericsson, Aftonbladet/Schibsted,
Föreningssparbanken og SAAB. Blant de bedrifter i den nye økonomien som har hele sin
forretningsvirksomhet på Internett og stoler på Dimension kan nevnes DoBeDo, Bokus og
Dressmart.

* * *
Om Dimension
Dimension er en integratør som leverer forretningskritiske serverløsninger for elektronisk forretningsvirksomhet
gjennom å designe, bygge og driftsette IT-løsninger. Løsningene omfatter infrastruktur for Internett/intranett, e-
handel, e-banking og forretningssystem. På kundelisten fins Telia, Ericsson, Aftonbladet, Bokus,
Föreningssparbanken, Saab, Dressmart, Spar og Dobedo.

Bedriften ble grunnlagt i 1988 og inngår i Bure-konsernet, forretningsområde IT. Hovedkontoret ligger i
Stockholm med regionkontor i Göteborg, Lund, Karlskrona, Linköping og Sundsvall samt i Oslo. Antallet
ansatte er 150 og de siste fire årene har omsetningen økt med 51% per år i gjemnomsnitt. I 1999 omsatte
Dimension 770 MSEK med et tilhørende resultat på 76 MSEK.
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